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„Zdrowie z ula”. Międzypokoleniowe 
Warsztaty Edukacyjne w Białej Podlaskiej 

 

Podczas zajęć będziemy słuchać, oglądać, wąchać i smakować.                    
30 sierpnia w Przedszkolu Samorządowym nr 14 w Białej Podlaskiej 
odbędą się Międzypokoleniowe Warsztaty Edukacyjne „Zdrowie z ula”. 
Przedszkolaki i ich dziadkowie odkryją sekrety apiterapii, wspólnie 
stworzą świece z pszczelej węzy i sprawdzą, który produkt z ula jest 
najzdrowszy i najsłodszy. Organizatorami wydarzenia są Fundacja 
Odzyskaj Środowisko, AURAEKO oraz Prezydent Miasta Biała Podlaska 
Michał Litwiniuk.  

 

Czym skorupka za młodu nasiąknie… 

 

Warsztaty w Przedszkolu Samorządowym nr 14 przy ulicy Łukaszyńskiej 34 
rozpoczną się o godzinie 11.00. Wezmą w nich udział najmłodsi mieszkańcy 
miasta i ich dziadkowie. Podczas zajęć, między innymi dzięki zagadkom „Zgaduj, 
zgadula co w środku ula”, będą mogli poznać tajemnice świata pszczół. 
Uczestnicy warsztatów dowiedzą się jakie schorzenia można leczyć produktami 
pszczelimi. Chętni będą mogli również spróbować pyłku oraz miodu  
wyprodukowanego przez mieszkanki miejskiej pasieki w Małpim Gaju.  

 

„Warsztaty międzypokoleniowe  „Zdrowie z ula” to wspólna podróż dzieci i ich 
dziadków do pszczelego świata, w którym powstaje miód, pyłek pszczeli, pierzga 
czy mleczko. Uczestnicy naszych zajęć, za pomocą wszystkich zmysłów, odkryją 
niezwykłe właściwości pszczelich produktów. Dodatkowo, będą mieli okazję 
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zobaczyć ul z recyklingu elektrycznych śmieci i dowiedzieć się jak prawidłowo z 
nimi postępować. Warsztaty edukacyjne realizowane w ramach projektu „Od 
pralki do ula” to niestandardowa edukacja ekologiczna, która, mam nadzieję, 
zostanie w pamięci i przełoży się na proekologiczne postawy.” – mówi Kinga 
Rodkiewicz z Fundacji Odzyskaj Środowisko  

 

Śpiew królowej i pszczeli taniec 

 
Podczas warsztatów uczestniczy poczują się jak we wnętrzu ula. Dzieci i ich 
dziadkowie dowiedzą się jak pachnie ulowe powietrze, co znajduje się na ramce 
i jakie właściwości ma pszczela węza. Z tej ostatniej będą mogli własnoręcznie 
wykonać świecę, którą każdy zabierze do domu. Na zakończenie warsztatów 
wszyscy odtańczą pszczeli taniec i zrobią sobie pamiątkowe zdjęcie.  

 

Warsztaty to jeden z elementów projektu „Od pralki do ula” realizowanego 
wspólnie przez Prezydenta Miasta Biała Podlaska Michała Litwiniuka, Fundację 
Odzyskaj Środowisko, MB Recycling oraz organizację odzysku AURAEKO.  

 

 


